

云南师范大学2025年VI标识采购申请表

货送货日期:		送货方式: 项目自行采购			下单人: 陈 震		备注
序号	名称	型号	单位	数量	单价	金额	
1	A4外框	238*325	块	750	2.462	1846	服务区域卫生间共计244组，卫生间消毒表，卫生检查表，纸品添加记录表，楼层巡查表，放表格使用
2	钥匙扣		个	200	0.278	55.6	教室管理，教室门钥匙整理使用
3	钥匙收纳圈环		个	15	9.68	145.2	教室管理，教室门钥匙整理使用

4	人员去向牌	6位人员去向牌加照片位	块	1	76.43	76.43		项目办公室人员公示牌
5	桌面展示牌	A4	块	20	9.3	186		楼栋值班桌放置，服务内容介绍展示使用

总计：

2309.23

送货人：

制单人：陈震 17387940323

收货人签字：